



## ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

### Türkiye

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), yurt dışına para transferinde eksik bilgi ve belge raporlayan bankalardan 2 Ocak 2023 itibarıyla tespite konu ödemenin yüzde 5'i kadar ek ücret alacak.

TMSF, 200 bin TL olan sigortaya tabi mevduat ve katılım fonu tutarını 2023 takvim yılı başından geçerli olmak üzere 400 bin TL olarak belirledi.

Rekabet Kurumu 13 tedarikçiye toplamda 878 milyon TL'lik idari para cezası kesti. 5 zincir markete ise yeni bir idari para cezası verilmedi. Tarımsal girdi fiyat endeksi Ekim'de aylık yüzde 2.68 artarken, yıllık yüzde 134.76 yükseldi.

### ABD

ABD'de FedEX ve Nike bilançoları beklentilerden güçlü geldi ancak çip üretici Micron hayal kırıklığı yarattı. Küresel piyasalarda olumlu ABD bilançoları risk iştahını destekledi. Wall Street endeksleri Çarşamba günü açıklanan güçlü bilançolar ve beklenti üzeri Tüketici Güveni verisi ile yükseldi.

S&P 500 ve Nasdaq 100 yüzde 1,5 yükselişle günü tamamladı. İyimserlik bu sabahki işlemlere de yansdı. Asya Borsaları da tırmanıyor. MSCI Asya Pasifik Endeksi aralıksız 5 günlük düşüşün ardından yüzde 1,26 artıda.

JPMorgan ve Goldman Sachs'a göre 2023'te toparlanma kolay olmayacak. Stratejistler yılın ilk yarısında hisse senetlerindeki düşüşün 2022 dip seviyelerine yaklaşabileceğini uyarısında bulundu.

ABD'de Conference Board Tüketici Güven Endeksi, Aralık'ta aylık 6,9 puan artışla 108,3'e çıkarak toparlanma kaydetti.

ABD'de ikinci el konut satışları, yüksek mortgage (konut kredisi) faiz oranlarının etkisiyle Kasım'da aylık yüzde 7,7 azalarak art arda 10'uncu ay düşüş kaydetti.

ABD Dışişleri Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada, Ukrayna'ya içerisinde Patriot hava savunma sistemlerinin dahil olduğu 1,85 milyar dolarlık askeri yardım yapılacağı duyuruldu.

### Avrupa

Avrupa Birliği (AB), Almanya'nın rüzgar ve güneş gibi çeşitli yenilenebilir enerji yatırımlarına toplam 28 milyar euro kamu desteği sağlamasına onay verdi.

Almanya'da Tüketici Güven Endeksi, enerji krizi ve yüksek fiyatlara rağmen ocak ayı için 2,3 puan artarak eksi 37,8'e yükseldi.

Avrupa Merkez Bankası üyesi ve Portekiz Merkez Bankası Başkanı Mario Centeno, ECB'nin kısa vadede daha fazla faiz artırımı yapmasının "kaçınılmaz" olduğunu söyledi.

## **Asya**

Çinli yetkililerden gelen açıklamaların ardından özellikle de Hong Kong'da işlem gören teknoloji ve gayrimenkul sektörü hisselerinde yükseliş etkili oldu.

Japonya Merkez Bankası'nın (BOJ) bu hafta getiri eğrisi hedefi politikasında gerçekleştirdiği sürpriz değişikliğin piyasa üzerindeki etkisi azalırken, 10 yıllık Japon tahvil getirisi bu sabah 7 baz puan düştü.

Salı günü dolara karşı 1998'den bu yana en yüksek seviyesine tırmanan yen, çarşamba günkü hafif değer kaybının ardından bu sabah yine güç kazandı. Bu da Japon borsasındaki kazançların sınırlı kalmasına neden oldu.

2022 mali yılı için GSYH büyüme tahminini Temmuz ayında açıkladığı yüzde 2,0'dan yüzde 1,7'ye indiren Japon hükümeti enflasyon beklentisini ise yüzde 2,6'dan yüzde 3,0'a yükseltti.

## **Petrol**

ABD de Ham Petrol Stokları 5,894M varil açıklandı. Beklenti -1,657M varil idi.

## **Rusya**

Rusya'da yaklaşık 1,8 trilyon metreküp rezerve sahip doğudaki en büyük doğalgaz sahası "Kovitka" faaliyete girdi.

## **Dünya**

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Genel Direktörü Dr. Tedros Adhanom Ghebreyesus, Çin'de son aylarda artan Covid-19 vakalarını endişeyle karşıladıklarını söyledi.

---

# **PARİTELER**

## **➤ USD/TL**

Dün ABD'de ikinci el konut satışları, yüksek mortgage (konut kredisi) faiz oranlarının etkisiyle Kasım'da aylık yüzde 7,7 azalarak art arda 10'uncu ay düşüş kaydetti. Ülkede 30 yıl vadeli mortgage için ortalama faiz oranı, Ekim sonunda yüzde 7'yi aşarak, 2001'den bu yana kaydedilen en yüksek seviyeye ulaşmıştı. İç tarafta bugün TCMB faiz kararı açıklanacak. Beklenti faizin yüzde 9 seviyesinde sabit kalması yönünde. Dolar/TL yaklaşık 2 aydır sürdürdüğü yatay hareketine devam ediyor. Küresel ve içerde ki makro değişimler fiyatlamalara yansımayıp 18,60-18,65 bant aralığı takip edilmekte. 103,9 seviyesinde bulunan dolar endeksinde (DXY) sakin seyir devam ediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise 3,65 seviyesinde bulunmaktadır. Dolar/TL'de sakin bir seyir devam ediyor.

**Teknik Analiz:** USD/TRY paritesi ana resimde yükselen kanal içerisinde yatay hareketini sürdürüyor. Geniş bant aralığı olarak 18,65 ve 18,40 bant aralığı takip edilmektedir. Aşağı yönlü harekette 18.40 seviyesinin aşağısında 18.22 seviyesi destek olarak izlenebilir. Teknik olarak yatay direnç seviyesi 18.63 üzerinde yükseliş hızı artabilir, bu seviye üzerinde yakın direnç olarak 19.00 seviyesini takip ediyoruz.

**Destekler: 18,40/18,25/18**

**Dirençler: 18,65/18,90/19**



#### ➤ EUR/TL

EUR/USD paritesi, hafta boyunca yaptığı hareketle 1.060 bandının üstünde kalmayı başarmış görünüyor. Parite etkisi ile EUR/TL'de 19,80 seviyesinin üzerinde seyretmeye devam ediyor. Geçtiğimiz gün açıklanan ABD Tüketici Güven Endeksi verisi beklenti olan 101 seviyesinin üzerinde 108.3 olarak açıklandı. Güçlü veri sonrası yukarı yönlü ivmelenen dolar endeksi (DXY) euroyu kısa süreli de olsa baskıladı. Gün içerisinde ise Euro bölgesinden herhangi bir veri akışı beklenmezken, ABD tarafında GSYİH büyüme ve Kişisel Tüketim verisi açıklanacak. ABD'nin 3.Çeyrek büyüme beklentisi %2.9 olarak bekleniyor. Kişisel Tüketim Harcamalarının ise %4.3 olarak açıklanması ön görülüyor. Veri akışının beklentilerden sapması durumunda gün içi volatilité görülebilir.

**Teknik Analiz:** EUR/TL bu hafta başından itibaren 19,80 civarlarında, dar banddaki seyrine devam ediyor. Dün ki hareketi incelediğimiz zaman , gün içerisinde en yüksek 19,86 , en düşük 19,74 seviyelerine kadar hareket ettiğini , gün içerisinde en fazla 19,7927 seviyesinde zaman geçirdiğini görüyoruz. Kurun 19,80 pivot noktasının üzerinde 20 , altında ise 19,50 seviyelerine kadar hareketler gerçekleştirebileceğini düşünüyoruz.

**Destekler:19,50/19,25/19**

**Dirençler:19,80/20**



## ➤ GBP/TL

İngiliz Sanayi Konfederasyonu tarafından Çarşamba günü yapılan bir ankete göre, İngiliz perakendeciler Aralık ayında talepte sürpriz bir artış olduğunu bildirdi, ancak alışveriş yapanların artan yaşam maliyeti nedeniyle baskı altında kalması nedeniyle harcamalarının 2023'te yeniden düşmesini bekliyor. İngiltere tüketici fiyatları enflasyonu, Kasım ayında Ekim'in 41 yılın en yüksek seviyesi olan %11,1'den geriledi, ancak İngiltere Merkez Bankası bunun önümüzdeki aylarda yüksek kalmasını ve ancak 2023'te önemli ölçüde düşmeye başlamasını bekliyor. Öte yandan bu sabah İngiltere gayri safi yurtiçi hasıla verisi açıklandı. Üçüncü çeyrekte -0,2% olan beklenti -0,3% olarak açıklandı. Böylelikle GSYİH yıllık bazda 1,9% oldu. Bu durum İngiliz ekonomisindeki durgunluğun daha net görülmesi açısından önemli. Veri sonrasında GBP/USD paritesi 1,2135 seviyesinden 1,2110 seviyesine geri çekildi. Bu veri ile birlikte İngiltere kaynaklı veriler bu haftalık son bulmuş oldu.

**Teknik Analiz:** GBP/TL geçen hafta 23 seviyesinin üzerine çıkmıştı fakat yaşanan gelişmeler sonrasında , piyasaların kapalı olduğu saatlerde 22,40 seviyesine kadar geri çekilmeler yaşandı. Kur bu hafta genel olarak 22,65 seviyesi civarında hareket etti. Bugün açıklanan GSYİH verisi sonrasında da çok fazla hareket izlenmedi. Genel olarak bakacak olursak 22,65 üzerinde 23 , altında ise 22,40 seviyelerini bugün de geniş band olarak takip edebiliriz.

**Destekler: 22,65/22,40**

**Dirençler: 23/23,25**



## ➤ ALTIN

Japonya Merkez Bankası Salı günü sürpriz bir şekilde piyasa beklentisi dışında bankanın getiri eğrisi kontrol programında değişikliğe giderek 10 yıllık Japon tahvil getirilerinin yüzde 0,25 yerine yaklaşık yüzde 0,5'e kadar yükselmesine izin vereceğini açıkladı. Bu gelişmeler dolar endeksini 104 seviyesinin altına kadar geri çekerken altın fiyatlarını yukarı yönlü güçlü dirençlerinin üzerine taşıdı. Altın fiyatlarında yükseliş ivmesi devam ediyor. Bugün ABD'de büyüme verisini, kişisel tüketim verilerini takip ediyor olacağız.

**Teknik Analiz:** Altın fiyatlarında ana yön yukarı devam etmektedir. Yukarı yönlü hareketini devam ettirmesi halinde 1834 seviyesi direnç olarak izlenebilir. Olası bir geri çekilme hareketinde 1783 seviyesi destek olarak takip edilebilir.

**Destekler: 1810/1789/1760/1745**

**Dirençler: 1824**



### ➤ **PETROL**

Petrol sınırlı hareketlerle yükselişine devam ediyor. Dün açıklanan ABD ham petrol stokları verisinin -1,675 milyon varil olan piyasa beklentisinin oldukça altında - 5,894 milyon varil olarak açıklanması petrol fiyatlarını olumlu etkiledi. ABD ham petrol stoklarının beklentinin altında gelmesine ek olarak ABD tüketici güveni verisinin de piyasa beklentisinin üzerinde gelmesi ve Suudi Arabistan Petrol Bakanı'nın petrol fiyatlarını korumak için piyasayı aktif olarak yönetmeye devam edeceklerini bildirmesi önümüzdeki günlerde de petroldeki geri çekilmelerde destekleyici bir faktör olarak ön plana çıkabilir. Bugün ABD GSYİH ve ABD işsizlik haklarından yararlanma başvuruları verisi takip ediliyor olacak.



### ➤ **5 YILLIK CDS**

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 523,93 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
09:00	GBP	Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (Yıllık) (3. Çeyrek)	2,4%	4,4%
09:00	GBP	Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik) (3. Çeyrek)	-0,2%	0,2%
13:00	TRY	Bir Hafta Vadeli Repo Faiz Oranı (Ara)	9,00%	9,00%
13:00	TRY	Gecelik Borçlanma Faizi (Ara)		7,50%
13:00	TRY	Gecelik Faiz Oranları (Ara)		10,50%
16:30	USD	Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik) (3. Çeyrek)	2,9%	2,9%
16:30	USD	İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları	222K	211K

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex

### Disclaimer

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only. No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or solicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that all information is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out of or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do so entirely at his/her own risk Disclaimer.

### Yasal Uyarı

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd. tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi

İşbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

***Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.  
Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,***

***Dilek Kemancıoğlu (Müdür)***                      □□ ***TEL: 2274671***

***Sinem Kortan (Müdür Yardımcısı)***                      □□ ***TEL: 2275153***

***Melih Bulak (Yetkili)***                      □□ ***TEL: 2280333 (Dahili-206)***

***Emete Özsaltık (Yetkili)***                      □□ ***TEL: 2280333 (Dahili-207)***

***Emine Gülakdeniz (Yetkili)***                      □□ ***TEL: 2280333 (Dahili-205)***